2023 年 6 月 29 日

社債権者各位

東京都中央区新川一丁目２４番４号
大 豊 建 設 株 式 会 社
代 表 取 締 役 森 下 覚 恵

転換価額調整公告

当社が発行した大豊建設株式会社第３回無担保転換社債型新株予約権付社債（転換価額下方

修正条項及び期中償還請求権並びに転換社債型新株予約権付社債間限定同順位特約付）の転
換価額を、当該社債要項の転換価額調整条項に基づき、下記のとおり調整することとなりましたの
で、公告いたします。

記

１．転換価額の調整

銘 柄 調整前転換価額 調整後転換価額

大豊建設株式会社第３回無担保転換社債型新株予約

権付社債（転換価額下方修正条項及び期中償還請求

権並びに転換社債型新株予約権付社債間限定同順位

特約付）

2,918.3 円 2,814.3 円

２．適用日

  2023 年 7 月 10 日以降

３．調整理由

  2023 年 6 月 29 日開催の第 74 回定時株主総会において決議された剰余金の配当が、

大豊建設株式会社第３回無担保転換社債型新株予約権付社債（転換価額下方修正条項及び期

中償還請求権並びに転換社債型新株予約権付社債間限定同順位特約付）の社債要項に定める

「特別配当」に該当したことに伴い、社債要項の転換価額調整条項に従い、当該転換価額を

調整するものであります。

 以 上